PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
        ESTADO DO PARANÁ

           DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone/Fax (41) 3971-6003//6140
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

licitacao@matinhos.pr.gov.br

COMUNICADO DE DESCLASSIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 088/2019 – PMM

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE IMPRESSÃO GRÁFICA DE CARNÊS DE IPTU

A Pregoeira do Município de Matinhos, Estado do Paraná, no uso de atribuições

legais, mediante Decreto nº 514/2019 de 02/09/2019, torna público às empresas

participantes do PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº

088/2019 – PMM, epigrafado que, DESCLASSIFICOU a empresa SOLUÇÃO

DIGITAL SERVIÇOS LTDA ME,  inscrita no CNPJ nº 25.190.847/0001-07, por não

ter apresentado a versão eletrônica dos carnês de IPTU, para consulta e/ou

impressão da segunda via do carnê, em endereço eletrônico (site) próprio cujo link

fará parte da página da Prefeitura Municipal de Matinhos,  conforme exigência do

edital – ANEXO I em seu Termo de Referência no item 6.

Matinhos, 06 de novembro de 2019.

Janete de Fátima Schmitz

Pregoeira